607.450.701-59, no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “O”, na 

parte relativa ao “Padrão”, para considerar como sendo: Padrão “R”, bem como na 

parte relativa aos proventos para considerar como sendo integrais, composto das 

seguintes parcelas: Vencimento: R$ 3.799,02 (três mil, setecentos e noventa e nove 

reais e dois centavos); Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (07): R$ 

2.659,31 (dois mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e trinta e um centavos) ; 

Adicional de Titularidade 30%: R$ 1.139,71 (hum mil, cento e trinta e nove reais e 

setenta e um centavos) e Estabilidade Econômica: R$ 1.176,71 (hum mil, cento e 

setenta e seis reais e setenta e um centavos), permanecendo inalterados os demais termos 

do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 23  dias do  mês 
de  julho  de  2019. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

Gabinete do Prefeito

DECRETO  Nº  1773, DE 23 DE JULHO DE 2019

[...]

350.134.431-72, no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “I”, na parte 

relativa ao “Padrão”, para considerar como sendo: Padrão “J”, bem como na parte 

relativa aos proventos para considerar como sendo integrais, composto das seguintes 

parcelas: Vencimento: R$ 2.998,99 (dois mil, novecentos e noventa e oito reais e noventa 

e nove centavos); Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (05): R$ 1.499,49 

(hum mil, quatrocentos e noventa e nove reais e quarenta e nove centavos) e Adicional de 

Titularidade 20%: R$ 599,79 (quinhentos e noventa e nove e reais e setenta e nove 

centavos), permanecendo inalterados os demais termos do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 23  dias do  mês 
de  julho  de  2019. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

Gabinete do Prefeito

DECRETO  Nº  1789, DE 23 DE JULHO DE 2019

[...]

49, no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “M”, na parte relativa ao 

“Padrão”, para considerar como sendo: Padrão “N”, bem como na parte relativa aos 

proventos para considerar como sendo integrais, composto das seguintes parcelas: 

Vencimento: R$ 6.750,77 (seis mil, setecentos e cinquenta reais e setenta e sete 

centavos); Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (05): R$ 3.375,39 (três mil, 

trezentos e setenta e cinco reais e trinta e nove centavos) e Adicional de Titularidade 

30%: R$ 2.025,23 (dois mil, vinte e cinco reais e vinte e três centavos), permanecendo 

inalterados os demais termos do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 23  dias do  mês

[...]

643.529.601-44, no cargo de Procurador do Município, Classe II, Padrão “O”, na parte 

relativa ao “Padrão”, para considerar como sendo: Padrão “P”, bem como na parte 

relativa aos proventos para considerar como sendo integrais, composto das seguintes 

parcelas: Vencimento: R$ 4.545,75 (quatro mil, quinhentos e quarenta e cinco reais e 

setenta e cinco centavos); Adicional de Titulação e Aperfeiçoamento 25%: R$ 1.136,43 

(hum mil, cento trinta e seis reais e quarenta e três centavos); Adicional de 

Representação de Procurador: R$ 4.545,75 (quatro mil, quinhentos e quarenta e cinco 

reais e setenta e cinco centavos); Estabilidade Econômica: R$ 4.506,36 (quatro mil, 

quinhentos e seis reais e trinta e seis centavos) e Adicional por Tempo de Serviço - 

Quinquênios (06): R$ 2.727,45 (dois mil, setecentos e vinte e sete reais e quarenta e 

cinco centavos), permanecendo inalterados os demais termos do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 23  dias do  mês 
de  julho  de  2019. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

Gabinete do Prefeito

DECRETO  Nº  1791, DE 23 DE JULHO DE 2019